ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2617 от 22.09.2017 г.
О внесении изменений в постановление от 21.08.2017 № 2220 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов, проживающих на территории города Коврова, на 2017-2020 годы»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 29.12.2016 №1532 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Реализация государственной национальной политики», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 №317 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры и туризма на 2013-2020 годы» (подпрограмма 7 – федеральная целевая программа «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России (2014 - 2020 годы)»), постановлением администрации Владимирской области от 30.12.2014 №1363 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов во Владимирской области (2015-2020 годы)», в целях укрепления единства российской нации и этнокультурного развития народов, проживающих на территории города Коврова, на основании ст. 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области
постановляю:
1. Внести в муниципальную программу, утверждённую постановлением администрации города Коврова от 21.08.2017 № 2220 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов, проживающих на территории города Коврова, на 2017-2020 годы», следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение №5 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов

Приложение № 1
к постановлению администрации г.Коврова
от 22.09.2017 №2617

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова

Финансирование муниципальной программы из бюджета города Коврова не предусмотрено.

	Статус

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполни-тель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета города Коврова, тыс. рублей

	ГРБС
	Рз
(раздел)
	Пр
(подраздел)
	ЦС
(целевая статья)
	ВР
(вид расхода)
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов, проживающих на территории города Коврова, на 2017-2020 годы
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ККТМПСиД

	2500000000

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МКУ «УФКиС»

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	УО

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 Отдел по работе со СМИ и ОО

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Совет по делам национальностей

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Религиозные организации г.Коврова

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1
	Укрепление единства российской нации, общероссийского гражданского самосознания и духовной общности многонационального народа на территории города Коврова
	Всего
	000

	2500100000
	000
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Реализация мероприятий по укреплению единства российской нации, общероссийского гражданского самосознания и духовной общности многонационального народа на территории города Коврова
	Всего
	000

	000
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ККТМПСиД

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МКУ «УФКиС»

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел по работе со СМИ и ОО

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	УО

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Совет по делам национальностей

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Религиозные организации г.Коврова

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2
	Сохранение и развитие этнокультурного многообразия народов, проживающих на территории города Коврова
	Всего
	000

	2500200000
	000
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Реализация мероприятий по сохранению и развитию этнокультурного многообразия народов, проживающих на территории города Коврова
	Всего
	000

	000
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ККТМПСиД

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МКУ «УФиС»

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	УО

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел по работе со СМИ и ОО

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Совет по делам национальностей

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Религиозные организации г.Коврова

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3
	Гармонизация межнациональных (межэтнических) отношений, успешная социальная и культурная адаптация и интеграция мигрантов в социум
	Всего
	000

	2500300000
	000
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Организация работы по гармонизации межнациональных (межэтнических) отношений, успешной социальной и культурной адаптации и интеграции мигрантов в социум
	Всего
	000

	000
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	УДиК

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел по работе со СМИ и ОО

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Совет по делам национальностей

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Религиозные организации г.Коврова

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2
к постановлению администрации г.Коврова
от 22.09.2017 №2617

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	МП
	Пп

	Итого
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	25
	0
	Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов, проживающих на территории города Коврова, на 2017-2020 годы
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	собственные средства бюджета города Коврова
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	субсидии из областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	субвенции из областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные межбюджетные трансферты из областного бюджета имеющие целевое назначение
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства областного бюджета планируемые к привлечению
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 3
к постановлению администрации г. Коврова
от 22.09.2017 №2617

Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	№п/п
	Целевой показатель (индикатор)
	Единица измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов)

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	МП
	Пп

	отчет
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	25
	0
	Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов, проживающих на территории города Коврова, на 2017-2020 годы

	1
	Количество участников
	Чел.
	400
	600
	700
	1000

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ

ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 2

617 îò 22

.09.2017 ã.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå îò 21.08.2017

¹ 2220 «

Îá

óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Óêðåïëåíèå åäèíñòâà ðîññèéñêîé

íàöèè è ýòíîêóëüòóðíîå ðàçâèòèå íàðîäîâ, ïðîæèâàþùèõ íà òåððèòîðèè

города Коврова, на 2017

-

2020 годы»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 29.12.2016 ¹1532

«

Î

á

óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû

Ð

îññèéñêîé

Ô

åäåðàöèè

«Ð

åàëèçàöèÿ ãîñóäàðñòâåííîé

íàöèîíàëüíîé ïîëèòèêè

»

,

ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

îò 15

.04.

2014

¹

317

«Îá óòâåðæäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

«

Ðàçâèòèå

êóëüòóðû è

òóðèçìà íà 2013

-

2020 ãîäû

» (ïîäïðîãðàììà 7

–

ôåäåðàëüíàÿ öåëåâàÿ ïðîãðàììà

«

Óêðåïëåíèå åäèíñòâà ðîññèéñêîé íàöèè è ýòíîêóëüòóðíîå ðàçâèòèå íàðîäîâ

Ðîññèè (2014

-

2020 ãîäû

)»),

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Âëàäèìèðñêîé

îáëàñòè îò 30.12.2014 ¹1363 «Îá óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè «Óêðåïëåíèå åäèíñòâà ðîññèéñêîé íàöèè è

ýòíîêóëüòóðíîå ðàçâèòèå íàðîäîâ âî Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè (2015

-

2020 ãîäû)»,

â ö

åëÿõ óêðåïëåíèÿ åäèíñòâà ðîññèéñêîé íàöèè è ýòíîêóëüòóðíîãî ðàçâèòèÿ

íàðîäîâ, ïðîæèâàþùèõ íà òåððèòîðèè

ãîðîäà Êîâðîâà, íà îñíîâàíèè ñò. 32

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ãîðîä Êîâðîâ Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ:

1. Â

íåñòè

â

ìóíèöèïàëüí

óþ

ïðîãðàìì

ó

, óòâåðæä¸íí

óþ

ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

Êîâðîâà

îò

21.08.2017 ¹ 2220

«Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Óêðåïëåíèå åäèíñòâà ðîññèéñêîé íàöèè è

ýòíîêóëüòóðíîå ðàçâèòèå íàðîäîâ, ïðîæèâàþùèõ íà òåððèòîðèè ãîðîäà

Êîâðîâà, íà 2017

-

2020 ãîäû»

,

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1

.1.

Ï

ðèëîæåíè

å

¹

2

ê ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììå

èçëîæèòü

â ðåäàêöèè

ñîãëàñíî ï

ðèëîæåíè

þ

¹1 ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ;

1.2.

Ïðèëîæåíèå ¹3 ê ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììå èçëîæèòü â ðåäàêöèè

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹2 ê íàñòîÿùåìó ïîñòà

íîâëåíèþ;

1.3.

Ïðèëîæåíèå ¹5 ê ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììå èçëîæèòü â ðåäàêöèè

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹3 ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôè

öèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãëàâà ãîðîäà

À.Â. Çîòîâ